2025/04/10 07:42 1/1 NTHU-7609V模組故障已修復

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/05/29

NTHU-7609V模組故障已修復

主旨：
TWAREN 清大GigaPOP NTHU-7609V 介面模組故障已修復

說明：
TWAREN 清大GigaPOP NTHU-7609V 介面模組故障已於 16：00 修復，受影響之服務亦恢復正常運作。

—- 計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150529_03

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150529_03

	NTHU-7609V模組故障已修復